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WIELOBARWNE  PLANY  TYFLOGRAFICZNE Z  TWORZYWA 

 

MATERIAŁ:

CHARAKTERYSTYKA TECHNICZNA:

Wielobarwne plany tyfograficzne umożliwiają zobrazowanie nawet najmniejszych szczegółów, są bardziej dokładne i mogą

być mniej schematyczne, dzięki czemu idealnie wpisują się w zalecenia dotyczące uniwersalnego projektowania.

Dysponujemy wiedzą, zapleczem i doświadczeniem do wykonania projektów zgodnych z aktualnymi wytycznymi.

Stosowana technologia jest bardzo trwała (sprawdza się na wielu dworcach PKP oraz budynkach użyteczności publicznej),

atrakcyjna wizualnie, odporna na działanie warunków atmosferycznych.

Na życzenie istnieje możliwość zastosowania dodatkowych zabezpieczeń np.: antygraffiti.  

Format planu jest narzucony wymogami czytelności, najczęściej stosuje się formaty A4, A3 i A2. Stosujemy napisy w dowolnej

wersji językowej oraz w alfabecie Braille’a zgodnie ze standardem czcionki Marburg Medium oraz wytycznymi PZN.

Plany montujemy bezpośrednio do infrastruktury obiektu lub na stojakach i konstrukcjach. Oferujemy postumenty ze stali

nierdzewnej, konstrukcje na ściany oraz specjalne uchwyty montażowe. 

Możliwość umieszczenia systemu naprowadzania, systemu audio, komunikatorów NFC i kodów QR.        

 

ZASTOSOWANIE:

Można stosować zarówno na zewnątrz jak i wewnątrz obiektów. Najczęściej są montowane w obiektach użyteczności

publicznej, w urzędach, na dworcach kolejowych, w parkach, w ośrodkach kultury, nauki, kultu religijnego, sportu itp.  

Tablice i plany wykonane są z wysokiej trwałości tworzywa sztucznego i metale  (m.in. Poliwęglan, ADA, PMMA, Dibond,

laminat grawerski, aluminium, stal nierdzewna)

Tablice dostępne są możliwością montażu na trzy różne sposoby:

– do stojaka (nogi ze stali nierdzewnej),

– bezpośrednio na ścianę,

– na specjalnie odchyloną konstrukcje na ścianę

Mapy Multisensoryczne Braille’a

Plan budynku lub mapa określonej przestrzeni to podstawowe rozwiązanie pomagające sprawnie

i bezpiecznie przemieszczać się osobom niewidzącym i niedowidzącym.  Zawierają plan przestrzeni, 

oznaczenia ścieżek prowadzących, miejsc, pomieszczeń, toalet, punkt TU JESTEŚ i Legendę. Wykonujemy 

całość prac od projektu (głównie na podstawie planów architektonicznych), po produkcję i montaż. Na 

życzenie klienta możemy uzyskać pisemny certyfikat poprawności wykonania i czytelności z Polskiego 

Związku Niewidomych.
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